Amen.

**V.** Lætámini in Dómino. *Ad Magnif. Aña.* Istórum est enim regnum cœlórum, qui contempserunt vitam mundi, et pervenerunt ad præmia regni, et laverunt stolas suas in ságuine Agni.

*Oratio.*

**D**Eus, qui gloriósos Mátyres Hemethérium, et Celedónium in tui nóminis confessióne robórasti : concéde propítius, ut quorum córpora vene-

rámur in terris, eórum aspéctu perfruámur in cœlis. Per Dóminum.

*Et fit Commem. Feriæ.*

*AD MATUTINUM.*

*Si hoc Festum non habuit j. Vesp., ad Matut. Hymnus.* Scripta sunt. *jugitur cum Forte tunc. sub una et ultima concl.*

*Hymnus.*

**F**orte tunc atrox, secúndos

Israélis pósteros Ductor aulæ mundiális Ire ad aram jússerat, Idólis litáre nigris, Esse Christi defugas.

Hic dúorum cara fratrum Concaléscunt pectora, Fida quos per omne tempus

Júnxerat sodáalitas : Stant paráti ferre, quidquid

Sors tulísset última. Seuforet præbenda cervix Ad bipennem públicam : Vérberum post vim crepántum,

Post catástas igneas : Sive pardis offeréndum Pectus aut leónibus.

Nosne Christo procreáti Mammónæ dicábitur, Et Dei formam geréntes Serviémus sæculo? Absit, ut cœlestis ignis Se ténebris misceat.

Hæc loquéntes obruúntur Mille pœnis Mátyres : Néxibus manus utrásque

Flexus invólvit rigor : Et chalybs, attríta colla Grávibus ambit circlis.

Sempitérna sit beátæ Trinitáti glória :

Æqua Patri, Filióque Par decus Paráclito :

Unius Triníque nomen Laudet univérsitas. Amen.

In *j. Noct. Lect. Fratres, Debitóres. de Communi.*

In *II. Nocturno.*

*Lectio iv.*

**E**methérius et Celedónius fratres Legionénses, Marcélli centuriónis Mátyris filii, aliorúmque insignium Mátyrum, qui diversis temporibus et locis pro Christo passi sunt, gémani fratres, postquam diu fortitérque sub Románis vexíllis meruerunt, mota in Christiánossævíssima persecutióne, páribus votis constantique ánimo semet invicem adhortántes decreverunt relictis Gentílium castris ad Christi militiam transfre. Ardóre itaque fidei succénsi, dum álii veræ fidei cultóres in tentatióne deficiébant, illi ad martyrium properárun, sciéntes ita ánimam servári, dum pérditur : ságuinem sacrári, dum fúnditur; et accéptis, non inflictis vulnéribus, Christiánam parári victóriam. **R.** Sancti tui.

**Lectio v.**

**C**hristum itaque palam professi, et inaniam deorum simulacra detestati, Deum verum libere prædicare coeperunt. Quare ad militum tribunal rapti, inde gravibus catenis onusti, in tenebrosos foetidumque carcerem protrahuntur. Ubi multis ærumnis macerati, cum nullis artibus, sive verborum blanditiis sive beneficiorum promissis, sæpiusve repetitis suppliciis a sancto proposito dimoveri potuissent, variis cruciantur tormentorum generibus, quæ vel ipsum tyrannum puduit publicari. Severo quippe prohibuit edicto, gesta sacrorum virorum, sive quas passi sunt poenas, sive quæ patrarunt miracula, in apertum produci. Etsi vero Gentilium versutia gloriosi agonis memoriam tentarit abolere, Christianorum nihilominus pietas studeat conservare.